

## **Schultz og Kjær ApS**

Amaliegade 3-5  
1256 København K  
CVR-nr. 38070649

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Uldall Schultz

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Schultz og Kjær ApS  
Amaliegade 3-5  
1256 København K

CVR-nr.: 38070649  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Christopher Kjær, direktør  
Jacob Uldall Schultz, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at drive investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udviser et overskud på 266 t.kr. Ledelsen vurderer dette som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.546)	(8.400)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.546)</b>	<b>(8.400)</b>
Andre finansielle indtægter		2.348.075	459.920
Andre finansielle omkostninger		(1.989.666)	(267.473)
<b>Resultat før skat</b>		<b>339.863</b>	<b>184.047</b>
Skat af årets resultat		(73.670)	(40.490)
<b>Årets resultat</b>		<b>266.193</b>	<b>143.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		266.193	143.557
		<b>266.193</b>	<b>143.557</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Andre tilgodehavender		48.641.953	19.404.365
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.641.953</b>	<b>19.404.365</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>784.457</b>	<b>776.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.426.410</b>	<b>20.180.688</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.451.410</b>	<b>20.205.688</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	399.705	133.512
<b>Egenkapital</b>	<b>449.705</b>	<b>183.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	15.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.905.679	8.138.610
Skyldig selskabsskat	114.160	40.490
Anden gæld	35.969.616	11.827.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>49.001.705</b>	<b>20.022.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>49.001.705</b>	<b>20.022.176</b>
<b>Passiver</b>	<b>49.451.410</b>	<b>20.205.688</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	133.512	183.512
Årets resultat	0	266.193	266.193
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>399.705</b>	<b>449.705</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk Byggeselskab Holding ApS	Silkeborg	ApS	50,0	(153.242)	(203.242)
